



**Закон  
Камчатского края**

**О внесении изменений в статью 1 Закона Камчатского края  
"О внесении изменений в Закон Камчатского края "О выборах депута-  
тов Законодательного Собрания Камчатского края"**

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края  
25 мая 2016 года*

**Статья 1**

Внести в статью 1 Закона Камчатского края от 27.04.2016 № 788 "О внесении изменений в Закон Камчатского края "О выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края" следующие изменения:

- 1) в пункте 18:
  - а) в абзаце втором подпункта "б" цифры "12" заменить цифрами "1<sup>2</sup>";
  - б) в абзаце третьем подпункта "з" цифры "51" заменить цифрами "5<sup>1</sup>";
- 2) в пункте 22:
  - а) в подпункте "е" цифры "41" заменить цифрами "4<sup>1</sup>";
  - б) в абзаце втором подпункта "и" цифры "62 – 67" заменить цифрами "6<sup>2</sup> – 6<sup>7</sup>";
- 3) в пункте 29:
  - а) в абзаце четырнадцатом подпункта "в" цифры "11<sup>1</sup>" заменить цифрами "1<sup>1</sup>";
  - б) в абзаце двенадцатом подпункта "г" цифры "11<sup>1</sup>" заменить цифрами "1<sup>1</sup>";
  - в) в абзаце третьем подпункта "д" цифры "11<sup>1</sup>" заменить цифрами "1<sup>1</sup>", слова "пунктом 33" заменить словами "пунктом 3<sup>3</sup>";
- 4) в подпункте "б" пункта 37 слово "издания[" заменить словом "изданиях";
- 5) в пункте 46:
  - а) в абзаце четвертом слово "установленного" заменить словом "установленной";
  - б) в абзаце пятом слово "установленного" заменить словом "установленной";
  - в) в абзаце шестом слово "установленного" заменить словом "установленной";

г) в абзаце восьмом слово "установленного" заменить словом "установленной";

д) в абзаце девятом слово "установленного" заменить словом "установленной";

е) в абзаце двенадцатом цифры "61" заменить цифрами "6<sup>1</sup>";

б) в подпункте "б" пункта 66 цифры "12" заменить цифрами "1<sup>2</sup>".

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

г. Петропавловск-Камчатский

06.06.2016

№ 819

